
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  SSC Freisen R

I II III IV V VI Punkte

2 1 7 8

1812 5

13:19 1:4

14:19
╳
6
12
18

1
8
13

3
9
14

4
11
17

Auszeit

0:4
12:17

Ende
13:30

B  SV Pädagogik
Schönebeck

S

I II III IV V VI Punkte

27 10 5 23

2512

23:18

2
6
12
19

4
8
13
22

4
9
16
22

5
11
17
25

Auszeit

22:17

S
A
T
Z

2

Start
13:33

B  SV Pädagogik
Schönebeck

R

I II III IV V VI Punkte

27 10 5 23

1512 30 32 22

2:8 14:22 8:15 1:5

╳
5
11

1
7
13

2
8
14

3
10
15

Auszeit

2:7
5:12

Ende
13:54

A  SSC Freisen S

I II III IV V VI Punkte

2 12 7 8

251

21:14

2
8
13
20

2
8
15
23

5
10
16
24

5
12
18
25

Auszeit

18:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:57

A  SSC Freisen S

I II III IV V VI Punkte

1 7 8 2

4

0 1 3 4
Auszeit

3:7

Ende
14:07

B  SV Pädagogik
Schönebeck

R

I II III IV V VI Punkte

27 10 5 23

1512

12:5

14:5
╳
7
15

2
9

4
12

7
14

Auszeit

Wechsel
4:8

A  SSC Freisen S

I II III IV V VI Punkte

1 7 8 2

512 5

5:14 5:12

5
Auszeit

4:9

Deutsche Meisterschaft U14w
Frauen

A  SSC Freisen vs. SV Pädagogik Schönebeck B

Spiel 43 04.05.2025 12:45 Uhr

Georg-Scherer-Halle
85221 Dachau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SSC Freisen 8/8

1 Becker, Emily X

2 Weise, Merle X
5 Keller, Franziska X
6 Bauerfeld, Emma
7 Schultheis, Marie X

8 Schneider, Leni X
10 Schmelzer, Bente Car…
12 Meyer, Romy X

A  Libero

A  Offizielle

T Schumacher, Brigitte E
CT Bauerfeld, Hannah E

P Schneider, Annette E

C

B  SV Pädagogik Schönebeck

5 Nahrstedt, Rika X
10 Sauerzweig, Liselo… X
12 Strauchmann, Anna X
22 Malchau, Emma X

23 Pillich, Emma X
27 Brünsch, Lea Victoria X
30 Pluciennik, Lilly Doro… X
32 Pingel, Emilie X

B  Libero

B  Offizielle

T Nahrstedt, Berit

CT Malchau, Carsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  SSC Freisen
SV Pädagogik

Schönebeck B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 18 1 45 25 1 1 1
1 1 1 25 2 21 15 0 4 2
2 2 0 5 3 10 15 1 2 0

5 6 1 48 76 55 2 7 3
Start: 12:45 Ende: 14:07 Dauer: 1:22

Sieger: SV Pädagogik Schönebeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Liepert, Lukas 1

2 Sobek, Celia 2

Schr. Preußel, Lina
Assist. Bekiroglu, Selin

Dokument erstellt: 04.05.2025 14:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


