

## **Deutsche Meisterschaft U14w**

Frauen

(A) SSC Freisen vs. SV Pädagogik Schönebeck (B)

Spiel 43

04.05.2025 12:45 Uhr

Georg-Scherer-Halle 85221 Dachau



_	1		S		art :45	(	A) ssc	Freise	n	R		de :30	В	) SV Pä Schön	idagog ebeck	gik	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte
le	Sta	rtaufstellung	7	2	1	7	8				27	10	5	23			
Aufstellung	A	Spielernr.	Ŀ		12	(5)				18				12			25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ		13:19	1:4								23:18			
L						14:19											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Χω	1 8	3 9	4 11			Auszeit	26	4 8	4 9	5 11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		<u>1</u> ®	13	14	17			0:4 12:17	12 19	13 22	16 22	17 ②			22:17

S		art :33	В	) SV Pä Schön	idago ebeck	gik	R		ide :54	(	S			
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	27	10	5	23				2	12	7	8			
_	12	30	32	22			15		1					25
Z	2:8	14:22	8:15	1:5					21:14					]
2	X(5)	1 7	2 8	°⊃(			Auszeit	2 8	2 8	5 10	5 12			Auszeit
	11	13	14	15)			2:7 5:12	13 20		16 24	18 25			18:13

				S	Start 13:57		A SSC Freisen			S		de :07	(B) SV Pädagogik Schönebeck			R	Wechsel 4:8		A SSC Freisen				S		
	Αι	ufschlag	folge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufste	llung	<b>+</b>	1	7	8	2				27	10	5	23				1	7	8	2			
ellu	<b>∄</b>	Spielernr.		<u> </u>							14				(2)			15	12			5			5
Aufsi	Auswechsel- spieler		stand	Z											12:5			1	5:14			5:12			
Ľ		·													14:5										
	Aufschlag-	١ ،	5. 5.	3	0	1	3	4			Auszeit	X	2 9	4 12	7 14			Auszeit	5						Auszeit
	runden	3. <i>i</i> 4. 8	7. 8.								3:7	15)													4:9

A		8/8	B	SV Pädagogik Schönebeck					
1	Becker, Emily	Χ	5	Nahrstedt, Rika	Х				
2	Weise, Merle	Χ	10	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Х				
5	Keller, Franziska	Χ	12	Strauchmann, Anna	Х				
6	Bauerfeld, Emma		22	Malchau, Emma	Х				
7	Schultheis, Marie	Χ			Х				
8	©Schneider, Leni	Χ	2	Brünsch, Lea Victoria	X				
10	Schmelzer, Bente Car		30		X				
12	Meyer, Romy	Χ	32	Pingel, Emilie	X				
(A)	Libero								
$(\overline{A})$	Offizielle		<u> </u>	Libero					
T	Schumacher, Brigitte	Ε	(B)	Offizielle					
СТ	Bauerfeld, Hannah	Ε	Т	Nahrstedt, Berit					

E CT Malchau, Carsten

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				LIGEL	1111336						Schumacher, Brigitte								
(	(A)	SS	C Fre	isen		Päda				ĊТ	Bauerfeld, Hannah								
	$\succeq$	_			Schönebeck (B)						Schneider, Annette								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		•								
2	3	0	18	1	45	25	1	1	1										
1	1	1 1 <b>25</b> 2			21	15	0	4	2										
2	2	0	5	3	10	15	1	2	0										
5	6	1	48		76	55	2	7	3										
St	art	: 12	2:45	Ende:	14:07	Daι	ıer:	1:2	22										
Sie	ege	r: S	SV Pä	idagoo	ik Sch	önek	ec	k :	2:1										

Fraehnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Liepert, Lukas		1					
2	Sobek, Celia		2					
			Schr	Preußel Lina				

Assist. Bekiroglu, Selin